
 

  

 
 
 

 

 

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle 
 
Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, 

tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på 

kurssidan och på Canvas. 

 
Kursnamn Produktionsanpassat utvecklingsprojekt 

Kurskod MT167A 

Termin VT23 

Antal registrerade 10 

Kursansvarig Håkan Wernersson 

 

 Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida 

 Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats 

 

Kursvärdering 

Antal svar på obligatorisk kursvärdering 3 

 

Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

X Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report) 

 Standardmall utökad med egna frågor via SSR 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen 

 Separat enkät 

 Muntligt i helklass  

 Muntligt i mindre grupper  

 Annat sätt 

Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Kommentarer till kursvärderingar 

Enkäten är besvarad av 2 studenter av 10 som genomförde kursen. I kursen 

igår att tillverka en produkt som designats under läsperiod tre. Denna 

kommer tillverkas på ett företag och muntlig presentation av projektet sker 

i slutet av maj. Kursen är inte avslutad vid enkätens genomförande.  

Utfallet spretar till vissa delar, men vad gäller måluppfyllnad är resultatet 

som helhet bra. 
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En negativ synpunkt är att man inte får välja sina grupper själva. En 

synpunkt var också att öka andelen peer-review. 

 

 

 

 

 

Examinationsresultat 

 Examinationsresultat ser ut som förväntat 

X Examinationsresultat avviker från förväntat 

Bättre än normalt, endast en student underkänd. Majoriteten uppnådde VG. 

 

 

 
Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  

Vi ser träning i att kunna samarbete i olika konstellationer som en viktig 

träning. Det är också ett lärandemål. I år var grupperna 3-4 personer. Det 

kan också uppstå problem om två samspelta personer ska samarbeta med 

en tredje inte så samspelt. Därför kommer vi även fortsättningsvis dela in 

grupperna från lärarhåll. Det är något de flesta studenter är nöjda med, 

enligt vad vi uppfattat under kursens gång. 

 

 


